## PISMO DLA RODZIN.

N<sup>o</sup> 37.

Warszawa, dnia 4 (16) Września 1875 roku.

Rok 11.

### CENA PRENUMERATY

Warszawie z odnośnieniem do domu: na prowincyi w Cesarstwie i Królest.
rocznie . . . rs. 6 k. „ rocznie . . . rs. 8
półrocznie . . . „ 3 „ „ półrocznie . . . „ 4 k. „
kwartalnie . . . 1 „ 50 w Austrii roczn. 14 guld.
miesięcznie . . . „ 50 w Prusach „ 24 marek.